МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JZ.09.
г. Яровое

г пО внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 02.06.2014 № 518

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 02.06.2014 № 518 «Об утверждении Положения о
Координационном комитете содействия занятости населения г. Яровое и
состава Координационного комитета»:

1.1 Утвердить состав Координационного комитета содействия
занятости населения г. Яровое (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 05.09.2018 № 857 «О внесении изменений в
постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 02.06.2014
№ 518»

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

В.Н. Самобочий

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
ОТ с£ №  У£<£

СОСТАВ
Координационного комитета содействия занятости населения г. Яровое

№
п/п

ФИО Должность

1. Шилов
Владислав Иванович

Заместитель главы администрации города
Яровое по социальным вопросам,
председатель координационного комитета

2. Нартыш
Юлия Николаевна

Исполняющий обязанности заместителя
директора ЦЗН Управления социальной
защиты населения по городам Славгород и
Яровое Бурлинскому и Табунскому районам,
заместитель председателя координационного
комитета

3. Сук
Алла Валериевна

Начальник отдела по труду и социальным
вопросам, секретарь координационного
комитета

4. Кириленко
Марина Витальевна

Начальник отдела по развитию
предпринимательства и туризма

5. Ведлер
Андрей Викторович

Председатель координационного совета
профсоюзов г. Яровое Алтайского края

6. Глеба
Виталий Валерьевич

Председатель комитета администрации г.
Яровое по культуре, спорту и молодежной
политике

7. Зинченко
Андрей Петрович

Председатель комитета по образованию
администрации г. Яровое

9. Соколов
Сергей Васильевич

Председатель Совета предпринимателей
г.Яровое

10. Пестов
Виталий Валентинович

Председатель совета Союза
«Территориальное объединение
работодателей города Яровое»